

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/6288,Najmlodsi-chlopcy-grali-w-Mikolajkowym-Turnieju-Malych-Gier-na-Bialolece.html>
20.04.2024, 04:02

Strona znajduje się w archiwum.

Najmłodzi chłopcy grali w Mikołajkowym Turnieju Małych Gier na Białolece.

W dniach 7 i 8 grudnia w hali Białoleckiego Ośrodka Sportu odbył się Mikołajkowy Turniej Małych Gier dla chłopców z roczników 2001-2002-2003 i mł. Startowali chłopcy z różnych ośrodków minisiatkówki, a dla większości z nich był to pierwszy turniej w życiu. Grano w zespołach dwójkowych oraz single.

Fotogalerię liczącą 40 zdjęć z turnieju Minisiatkówki, których autorem jest pan Andrzej Kulik, można oglądać na stronie MOS Wola na facebooku.

<https://www.facebook.com/media/set/?set=a.608793765846189.1073741901.138726976186206&type=1>

„Mikołajkowy Turniej Singli” – 7 grudnia 2013r

W dniu 7 grudnia 2013 r. w hali Białoleckiego Ośrodka Sportu przy ul. Strumykowej 21 odbył się „Mikołajkowy Turniej Singli” dla chłopców z rocznika 2003 i młodszych. Turniej stanowił uroczyste zakończenie projektu siatkarskiego „Białolecki Volley” w minionym roku. Dla większości młodych uczestników turnieju był on również sprawdzianem ich siatkarskich umiejętności, które zdobyły w czasie treningów realizowanych w projekcie „Białolecki Volley”. Przypomnijmy, że ten ciekawy projekt zajęć siatkarskich dla chłopców z



białołęckich szkół podstawowych jest realizowany przez władze Dzielnicy Białołęka od 2012 roku.

W zawodach wzięło udział 37 uczestników, głównie z białoleńskich szkół podstawowych. Zawody rozegrano z podziałem na 6 osobowe grupy systemem „każdy z każdym” na czas, w dwóch rundach: eliminacyjnej i finałowej. Każdy zawodnik rozegrał 10 meczy. Zawody odbywały się w rodzinnej atmosferze ponieważ mecze obserwowało liczne grono rodziców uczestników turnieju.

Klasyfikacja końcowa turnieju:

1 miejsce Kozarzewski Adrian

2 miejsce Kuklik Filip

3 miejsce Mackiewicz Jan

4 miejsce Jachowski Szymon

5 miejsce Dyliński Krzysztof

6 miejsce Maroń Szymon

Ponadto przeprowadzono pomiary wzrostu i test skoku w dal z miejsca wśród uczestników turnieju. Najlepsi w tych próbach otrzymali okolicznościowe nagrody.

Wyróżnieni w kategoriach:

Najskoczniejszy zawodnik Kozarzewski Adrian

Najwyższy zawodnik Otko Nikodem

Najmłodszy zawodnik Tomal Bartek

Wszyscy uczestnicy otrzymali drobne upominki ufundowane przez klub UMKS Wola oraz zestawy długopisów od Pani Anny Sendor-Urban.

Dziękujemy bardzo za pomoc Gminie Białołęka, rodzicom, zawodnikom i trenerom w organizacji turnieju .



„Mikołajkowy Turniej Dwójek” – 7 grudnia 2013r

W mroźne sobotnie popołudnie, dnia 7 grudnia 2013 roku, odbył się turniej w przepięknej, czterosektorowej hali Białoleckiego Ośrodka Sportu przy ul. Strumykowej 21 dla chłopców z rocznika 2002 i młodszych. Zawody zostały zorganizowane dla najmłodszych mieszkańców Białoleki i innych dzielnic Warszawy, jednak bez wątpienia dostarczyły także wielu emocji sportowych kibicom i rodzicom zgromadzonym na sali, którzy byli pod dużym wrażeniem poziomu sportowego młodych adeptów siatkówki. Wszystko dzięki niesamowicie zaciętym pojedynkom chłopców, którzy „gryźli parkiet” i nie odpuszczali żadnej piłki.

W turnieju wzięło udział 25 zawodników, głównie uczniów z białoleckich szkół biorących również udział w projekcie „BIAŁOLECKI VOLLEY”, chłopców trenujących w warszawskich klubach, a także zawodników z Kobyłki, prowadzonych przez byłego reprezentanta Polski - Piotra Szymanowskiego.

Zawody „dwójek” podzielono na dwie rundy: eliminacyjną i finałową. W obu przypadkach mecze rozgrywano w grupach „każdy z każdym” na czas. I tak zwycięzcy grup eliminacyjnych grali następnie w grupie „A” o miejsca 1-3, zawodnicy z drugich miejsc w grupie „B” o miejsca 4-6 itd. Pierwsze miejsce zajęli Mateusze Kolasa i Gałazka, zawodnicy trenujący na co dzień w UMKS Wola. Wydaje się, że swój najtrudniejszy pojedynek stoczyli jednak w fazie eliminacyjnej z Dawidem Gierłachowskim i Jędrzejem Ziółkowskim, którzy wygrali zaledwie jednym punktem. Na drugim stopniu podium stanęli bracia bliźniacy Maciek i Michał Jóźwik oraz Kuba Krasnodębski (rezerwowy), a na najniższym stopniu stanął zespół: Mikołaj Karkowski, Maciek Dudko i Piotr Szlęzak (rezerwowy).

Na wyróżnienie zasługuje także Jaś Mackiewicz (rocznik 2003), który po turnieju singli dzielnie, mimo zmęczenia,

walczył także w turnieju ze starszymi kolegami i zajął dobre 8 miejsce w parze z Adamem Wiszniowskim. Wszystkim zawodnikom gratulujemy i życzymy dalszych zwycięstw, tym bardziej, że dla wielu był to pierwszy turniej w ich sportowej karierze.

Wyniki z grupy finałowej wyglądały następująco:

	①	②	③	pkt	miejsce
① Kolasa, Gałązka	XXXXXXXXXX	26-13	26-16	4	1
② Karkowski, Dudko, Szlęzak	13-26	XXXXXXXXXX	16-23	0	3
③ Józwik, Józwik, Krasnodębski	16-29	23-16	XXXXXXXXXX	2	2

Najlepsi zawodnicy otrzymali nagrody, a dla wszystkich uczestników przygotowano czekoladowego mikołaja.

Bardzo serdecznie dziękujemy władzom dzielnicy Białołęka za wsparcie przy organizacji turnieju.

Wielkie gratulacje i podziękowania dla rodziców i trenerów za poświęcenie swojego wolnego czasu i pomoc przy organizacji turnieju.

inf. własna: Tomasz Keller